538a
Nivinski

Bannus

Super status literalem castres septem Bransco tenoris talis franciscus joannes Lesnowolski
 Bransco et capitaneus Joh. Nobili Martiano olim p[ro]curator p[ro]curator ea omnibus bonis
 cui vigore regis et nostra superioris auctoritate mandatis de coram iudice Castro in Ferrinius iudic
 iabilibus simul et Quereclama et sanctorum officij sanitas castres Bransco Feria secunda
 post datam presentis litteras prius et p[ro]curator in curia regia Bransco celebrandis
 personati et perem p[ro]curator comparas p[ro]curator in iudicio iudicij nostri et p[ro]
 delatori nobili Georgij olim Ducai Sorocensi qui te reu[er]si curando causas et adie
 rex totum processum et gratia raris post mortem olim nobilis Simonis quondam
 Hamelad Parentis tibi in quo causa passens morte eiusdem Parentis p[ro]curator inde
 uisa iuxta aspidem tutorum naturalium demore in omnes citat et adiecit ad tra
 niendum et de p[ro]curator polus dnijq[ue] eider annexi p[ro]ferendum ex eo quia tu
 p[ro]curatorum seu p[ro]curator de brachii regali i[ur]is p[ro]curatorum officij nostri tunc
 cum minati et prohibiti duobus p[ro]curatorum affectatam vigore aliorum p[ro]curatorum
 in iudicio ferri ac officio presentis in causa ratione p[ro]curatorum officij castres Bransco
 ministrator et inscriptorum sententia Mari polus tenore illationis iurice p[ro]curator
 et obtentorum non admisi i[ur]is tunc temere delegasti per quod in p[ro]curator Brann
 nonis incidisti ad quam super te et boni tuis alius decernens et per n[ost]ra publi
 candam p[ro]curatoris iudicij sui responsus et tenorem attentaturus datur in curia regia
 Bransco Feria sexta post facta solennia dante p[ro]curator anno dnij mille
 p[ro]curator sexcentis LXXV quinquagesimo dnio curia p[ro]curatoris p[ro]curator sigillatam
 nostri regni p[ro]curator p[ro]curator Laurentius p[ro]curator ab una integra ante ter
 minum presentem septimana in bonis p[ro]curatoris p[ro]curator p[ro]curator et p[ro]curator
 uis p[ro]curatoris p[ro]curatoris adter p[ro]curatoris p[ro]curator p[ro]curator p[ro]curator
 castres Bransco per n[ost]ra regni p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris
 iuris formam ut ibi quatur clamati et non comparas in p[ro]curator Brannitio
 ex p[ro]curatoris ordine tu admisione iudicij presentis iudicij uiderentur et iudicij
 unum p[ro]curatoris castres Bransco tunc et uiderentur p[ro]curatoris clamati et uer
 uis p[ro]curatoris uerumata et temeritate p[ro]curatoris unum et p[ro]curatoris uerumata ac uerumata
 citacioni in hoc uerumata super p[ro]curatoris citato et boni erit omnibus p[ro]curatoris Brann
 decernit utrumq[ue] p[ro]curatoris rari ex annis Brannitio et de p[ro]curator polus dnijq[ue] eider
 annexi p[ro]curatoris p[ro]curatoris et ad publicandam eandem p[ro]curatoris Brannitio
 n[ost]ra regni p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris addit et p[ro]curatoris.

Byzozowski

Bannus

Super status literalem castres septem Bransco tenoris talis franciscus
 Johannes archiepiscopus Lesnowolski Bransco capitaneus Joh. Nobili Joanni olim Alberti
 Byzozowski de Byzozow h[er]edi vigore regis et nostra superioris auctoritate ex omni
 bus bonis tuis mandamus ut in Ferrinius iudicibus simul et Quereclama et sanctorum
 officij sanitas castres Bransco Feria secunda post datam presentis litteras
 p[ro]curatoris celebrandis personati et perem p[ro]curator comparas p[ro]curator in iudicio iudicij
 nostri et p[ro]curator delatori nobili Jacobi olim petri Krucos
 tunc uerumata qui te citat ad Brannitio et de p[ro]curator polus p[ro]curator ex eo quia
 tu p[ro]curatorum fortis de brachii regali i[ur]is p[ro]curatorum p[ro]curatorum
 officij nostri n[ost]ra p[ro]curatoris duos officios affectatam vigore ip[s]i p[ro]curatorum
 rari in iudicio ferri ac officio presentis ratione p[ro]curatorum officij castres
 Bransco ministratorum et inscriptorum sententia Mari polus tenore illationis
 iurice p[ro]curatorum et obtentorum non admisi i[ur]is tunc temere in p[ro]curatoris
 per quod in p[ro]curator Brannitio incidisti ad quam super te et boni tuis
 decernens et per n[ost]ra publicandam p[ro]curatoris iudicij sui responsus
 datur in curia regia Bransco Feria sexta post facta solennia
 p[ro]curatoris